



Medicologic A/S

Arne Jacobsens Allé 15, 2.
2300 København S
CVR-nr. 26686393

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2023

Michael Funder
Dirigent

Indhold

| | |
|------------------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Medicologic A/S
Arne Jacobsens Allé 15, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 26686393
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Annemette Raaberg, formand
Anders Raaberg Funder
Michael Funder

Direktion

Michael Funder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive konsulentvirksomhed inden for Life Science branchen. De primære ydelser er regulatorisk rådgivning og kvalitetssikring i forbindelse med godkendelse og drift af medicinsk udstyr. Ydelserne spænder fra strategisk rådgivning i processen med udarbejdelse af regulatorisk strategi og frem til endelig produktregistrering, nationalt og internationalt. For produkter, der allerede er på markedet, leveres assistance til overvågning, behandling af sager samt vedligeholdelse af dokumentation og kommunikation med bemyndigende organer. Dertil kommer rådgivning i forbindelse med transition til den nye lovgivning, Medical Device Regulation (MDR) og In Vitro Diagnostic Regulation (IDVR), samt auditeringsopgaver og specialkurser inden for kvalitetssikring.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på 336 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 9.154.914 | 11.166.794 |
| Andre eksterne omkostninger | | (6.950.356) | (8.488.842) |
| Bruttoresultat | | 2.204.558 | 2.677.952 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.849.613) | (2.493.165) |
| Af- og nedskrivninger | | (5.212) | (5.210) |
| Driftsresultat | | 349.733 | 179.577 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (13.788) | (24.029) |
| Årets resultat | | 335.945 | 155.548 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 335.945 | 155.548 |
| Resultatdisponering | | 335.945 | 155.548 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.427 | 15.639 |
| Materielle aktiver | 3 | 10.427 | 15.639 |
| Deposita | | 1.530 | 1.530 |
| Finansielle aktiver | | 1.530 | 1.530 |
| Anlægsaktiver | | 11.957 | 17.169 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.273.247 | 1.939.943 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.036 | 7.524 |
| Tilgodehavender | | 1.279.283 | 1.947.467 |
| Likvide beholdninger | | 1.837.362 | 1.791.435 |
| Omsætningsaktiver | | 3.116.645 | 3.738.902 |
| Aktiver | | 3.128.602 | 3.756.071 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 431.408 | 95.463 |
| Egenkapital | | 931.408 | 595.463 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.066.643 | 1.121.711 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 16.271 | 16.271 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 10.523 | 12.004 |
| Anden gæld | | 1.103.757 | 2.010.622 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.197.194 | 3.160.608 |
| Gældsforpligtelser | | 2.197.194 | 3.160.608 |
| Passiver | | 3.128.602 | 3.756.071 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 95.463 | 595.463 |
| Årets resultat | 0 | 335.945 | 335.945 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 431.408 | 931.408 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.737.162 | 2.378.243 |
| Pensioner | 85.500 | 85.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.190 | 9.132 |
| Andre personaleomkostninger | 18.761 | 20.290 |
| | 1.849.613 | 2.493.165 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 9.642 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 12.605 | 14.016 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.183 | 371 |
| | 13.788 | 24.029 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 52.125 |
| Kostpris ultimo | 52.125 |
| Af- og nedskrivninger primo | (36.486) |
| Årets afskrivninger | (5.212) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (41.698) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.427 |

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.634 | 1.602 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MF International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

MF International Holding ApS, CVR.nr. 30 07 16 89, København, ejer 100% af aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
